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TARİHÇİLİK ALANINDA GENÇ BİR KAYIP: ÖZGÜR TOKAN’IN 
ARDINDAN  

Yenal ÜNAL* 
 
 

Özgür Tokan’ı ilk defa nerede, ne zaman ve hangi iklimde tanıdım? Bunu tam anlamıyla 
hatırlamam imkânsız ama genel bir çerçeve çizmem mümkün. Sevgili Özgür, Bartın Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı kürsüsüne yanılmıyorsam 
2016 yılının Mayıs ya da Haziran ayında başladı. Öz geçmişi hakkında daha önceden genel bir 
bilgim olmayan bu değerli genç akademisyen, bir gün Ağdacı Yerleşkesi, Mehmet Akif Ersoy 
ofisinde üç hocayla birlikte kullandığım küçük odamın kapısını nazikçe çalarak kendini tanıttı. 
Son derece kibar, nazik ve mütevazı bir kişilik ile karşı karşıya olduğumu derhâl anladım.  

Henüz bir odası bulunmadığı için okula her geldiğinde mutlaka bana da uğramasını 
istedim. Kendisiyle birlikte ofise oldukça yakın bir konumda bulunan fakülte kantinine sık sık 
gitmeye ve bilgi alışverişinde bulunmaya başladık.  

Özgür’ün göreve başlamasından yaklaşık 1,5 ay sonra ülke tarihinin önemli siyasi 
olaylarından biri olan 15 Temmuz hain darbe girişimi yaşandı. Ülkemiz son derece zor günler 
geçirdi ve Türk ulusunun iradesi yabancı bazı ülkeler tarafından kullanılan ve yıllardır dine 
hizmet ettiği sanılan bir cemaatin oyununu boşa çıkardı. Emperyalist güçler bu cemaat kanalıyla 
ülkemizde yönetime el koymak isteseler de amaçlarına ulaşamadılar. Göreve başlamasını 
müteakip bu olayın şokunu da yaşayan sevgili Özgür, darbe girişiminin bertaraf edilmesinden 
sonra bütün yurtseverler gibi alanlara koştu. Birçok defa Bartın Cumhuriyet Meydanı’nda 
birlikte darbeyi protesto eden yurtseverlere katıldık. Şu bir gerçekti ki gerek rektörlük seçim 
süreci gerek hain darbe girişimi genç akademisyenimize çalışma hayatının hiç de kolay 
olmayacağını gösteren mühim olaylardı.  

2016 yılında göreve başlamasından sonra 
genç akademisyenimizle tanışıklığımız giderek 
dostluğa dönüşmeye başladı. Dünyaya 
bakışımızdaki benzerlikler, Atatürk ve Türk İnkılabı 
hakkındaki kanaatlerimiz, Türk tarihine ve 
kültürüne eğilimlerimiz birbirine benziyordu. Bu 
nedenle çok daha sık görüşmeye ve görüş 
alışverişinde bulunmaya başladık. Bu nedenle Özgür 
benim Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü’ndeki hemen hemen en yakınımdaki 
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hocalardan biri oluvermişti. Dolayısıyla birlikte çalışmaya ve birçok kültürel faaliyete imza 
atmaya başladık.  

Fakat bunlara geçmeden önce tarihe bir not düşmek adına, Özgür Tokan’ın kısa ama 
nitelikli bir öz geçmişini burada paylaşmayı bir görev sayarım. Çünkü kendisine ait mevcut bazı 
öz geçmişlerin son derece yetersiz ve hatalı bilgilerle dolu olduğunu tespit ettim. Bu nedenle 
başta en güvenilir bilgi kaynaklarından biri olan ailesi olmak üzere birçok farklı kaynağa 
müracaat ederek kısa ama net bir öz geçmişini vücuda getirmeye çalıştım. Bitirdiğimde iki 
ağabeyine de takdim ederek görüşlerini aldım. Geleceğe bir yadigâr bırakmak ve en azından 
yazılı resmî bir kayıtta hocanın doğru bilgiler temelinde hazırlanmış bir öz geçmişinin yer alması 
için buraya eklemenin uygun olacağını düşündüm.  

Dr. Öğr. Üyesi Özgür Tokan, 3 Mayıs 1986 tarihinde Erzurum’un Şenkaya ilçesi Çamlıalan 
Mahallesi’nde dünyaya geldi. İlk ve ortaöğrenimini doğduğu ilçede tamamlayan Tokan, Atatürk 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden 2007 yılında mezun olmuştur. Aynı 
üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsünde 2011 yılında “İslamiyet Öncesi Türklerde Diplomasi 
ve Hunlar Dönemi Diplomatik İlişkiler” başlıklı teziyle Yüksek Lisansını, 2015 yılında “Büyük 
Selçuklular ve Irak Selçuklularında Divan-ı Âlâ” başlıklı teziyle Doktorasını tamamlamıştır. 2016 
yılında Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarihi Bölümü Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı Dr. 
Öğr. Üyesi olarak akademik hayata başlamıştır.  

Araştırmalarını çoğunlukla Selçuklu Tarihi ve İlk Türk İslam Devletleri tarihi üzerine 
yoğunlaştırmış olan Tokan’ın birçok bilimsel çalışması bulunmaktadır. Bugüne kadar sekiz 
öğrenciye yüksek lisans danışmanlığı yapmış ve bu öğrencileri mezun etmiştir. Büyük Selçuklu 
Tarihi, Türkiye Selçuklu Tarihi, Orta Asya Türk Tarihi, Türk Tarihi ve Kültürü, Genel Türk Tarihi 
Kaynakları, Türk Moğol Tarihi ve İlk Müslüman Türk Tarihi gibi çok sayıda ders vermiştir. 
“Büyük Selçuklular ve Irak Selçuklularında Divan-ı Âlâ” adlı bir kitap çalışması bulunmaktadır.  

 Sosyal hayatında da son derece faal bir kişiliğe sahip olan Tokan, Tarih Bölümü’nün 
gerçekleştirdiği birçok bilimsel etkinlik ve geziye katılmıştır. Bir grup arkadaşıyla kurmuş 
olduğu Türk Ocakları Bartın İl Temsilciliği’nin kurucu başkanı olarak beş yıl görev yapmıştır.  

 Sevgili Özgür’ün hayat hikâyesini en genel hatlarıyla bu şekilde çizmek mümkün; ancak 
vefatından önceki Özgür’ün günlük hayatın içinde; çizilen resimden çok daha fazlası olduğunu da 
belirtmem gerekiyor. Özgür hayatı aktif yaşayan, spor, kültür, gezi, gözlem ve bilimsel 
çalışmalarla zamanını dolu dolu geçiren genç bir akademisyendi.  

 Birlikte, biri Ankara diğeri Nevşehir’de olmak üzere iki farklı kongreye katılmıştık. Her 
iki kongrede de sunumlarını dinleme şansı yakaladım. Kongre sonrası gezilerde ise başta Ürgüp, 
Göreme ve Avanos olmak üzere birçok farklı yeri gözlemleme ve tanıma şansı elde ettik.   

2019 yılına gelindiğinde kendisinin büyük istek ve 
arzusuyla yakın illerdeki birçok farklı Türk 
Ocakları toplantısına katılıp yetkililerden onay 
alarak “Türk Ocakları Bartın İl Temsilciliği”ni 
kurduk. Neredeyse bir yüzyıl önce faal olup 
sonradan kapanan “Türk Ocakları Bartın Şubesi”, 
Özgür Tokan’ın üstün istek ve gayretiyle yeniden 
kurulmuş oldu. Kuruluş sürecinde bizim de bazı 
küçük katkılarımız oldu ancak merhum Özgür’ün 
büyük gayreti olmasa bu işin gerçekleşebilmesi 
asla mümkün olamazdı.  

O artık bu dünyada değil; ancak vefatından sonra yakın dostları ve il temsilciliğinin 
kuruluşunda görev alan Yenal Ünal, Ahmet Altay, Tuna Beşen Delice, Alper Çalık, Dursun Ünüvar, 
Abdül Halim Varol, Özgür Tilbe ve Olcay Tekinok bir araya gelerek gerçekleştirdiğimiz kısa bir 
toplantının ardından Türk Ocakları Bartın İl Temsilciliği’ni devam ettirme kararı aldık. Bugün 
Türk Ocakları’nın ülküsü ve bayrağı Bartın’da dalgalanıyorsa bu merhum Özgür Tokan’ın 
sayesindedir. Temsilciliğin kuruluşu sürecinden sonra Türk Ocakları adına Arıt yolu üzerinde 
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ünlü Türkmen Şair Mahdumkulu adına bir hatıra ormanı oluşturduğumuzu da bu noktada ifade 
etmek isterim. Bunlara ilave olarak söylemem gerekir ki hayattayken sevgili Özgür ile ekip 
arkadaşları olarak bizler Bartın Türk Ocakları’nı büyütmeyi çok defa düşündük, eyleme geçtik 
ama fazla bir ilerleme sağlayamadık. Bu noktada şehirde kendilerinden katkı beklediğimiz bazı 
önemli kurumların ve simaların desteğini sağlayamadığımızı belirtmem gerekmektedir. Ancak 
yukarıda ifade ettiğim gibi temsilciliğin açılması Türk Ocakları bayrağının Bartın’da da 
dalgalanmasını sağlamıştır ki önemli olan da budur. 

Bunların dışında şöyle geçmişe dönüp 
baktığımda aziz dostumla birçok hatıramızın 
olduğunu anımsıyorum. Bir kere bölümde birçok 
etkinliği birlikte gerçekleştirdik. Üniversite 
akademik takviminde yer alan ve kronolojik olarak 
benim dönemime rastgelen “Hocalı Katliamı”, 
“Çanakkale Savaşları” ve “Kutü’l-Âmare” başta 
olmak üzere tarafımca gerçekleştirilen birçok 
etkinlikte bana sonsuz destek sundu. Hem etkinlik 
öncesi hem etkinlik sırasında her daim katkılarını 

en çok hissettiğim Tarih Bölümü Öğretim Üyesi kendisiydi. Söz buraya gelmişken kendisinin son 
derece özverili ve fedakâr bir şahsiyete sahip olduğunun altını bir kez daha çizmek isterim. 

Bu durumu bir örnekle daha somut hâle getirmek gerekirse şu hatırayı buraya 
kaydetmekte yarar görüyorum. Tarih Bölümü FEDEK Koordinatörlüğü olarak her dönem başı bir 
sonraki eğitim-öğretim dönemine hazırlık için iç ve dış paydaşlarla bir toplantı 
gerçekleştirmekteyiz. Dr. Öğr. Üyesi Özgür Tokan vefatından yaklaşık iki ay önce hasta olmasına 
ve dinlenmesinin daha yerinde olacağını belirtmemize rağmen FEDEK toplantısına katıldı ve 
değerli görüşlerini bizimle paylaştı. Söz konusu toplantıya ilişkin veriler Tarih Bölümü arşivinde 
muhafaza edilmektedir. İleri evredeki bir kanser hastası olmasına rağmen merhumun bu 
toplantıya katılması ve değerli fikirlerini bizimle paylaşmış olması onun değerini gözümde bir 
kat daha artırdı. 

Özgür Tokan’la birlikte vakit geçirdiğimiz tek saha eğitim ve kültür faaliyetleri değildi. 
Birçok spor ve gezi faaliyetine de yine birlikte imza attık. Kısa boylu olmasına rağmen son derece 
atletik ve çevik bir vücut yapısına sahip olan Özgür’le birçok futbol karşılaşmasında yan yana ya 
da rakip olarak oynadık. Başta İnkum ve Amasra olmak üzere birlikte birçok güzel yerleşim 
biriminde piknik, yüzme ve yürüyüş etkinlikleri gerçekleştirdik. Dünyaya pozitif bakan bir sima 
olmasından kaynaklı olsa gerek her daim yanında bir veya birkaç arkadaşı bulunurdu.  

 Büyük Selçuklu Devleti teşkilatı üzerine doktorasını yapmış olan değerli arkadaşımın 
giderek hızlanan bir tempoda nitelikli yayınları çıkmaya başlamıştı. Vefatından hemen önce 
Selçuklu Devlet teşkilatı üzerine bir kitap yayımlamış ve yine oldukça iyi indekslerde taranan bir 
dergide makalesi yayımlanmıştı. Yani tam da kültür hayatımıza ciddi katkıları sunabilecek 
yıllarına girmişti. Ancak kader ona farklı bir yol çizdi. Gün oldu kendisine kanser teşhisi koyuldu. 

Söz konusu süreci kendi ağzından ibretle dinlediğimi çok iyi hatırlıyorum. Hafızamda 
kalan bilgilere göre 2019 yılında Bartın’da bir ultrason çektirmiş ve böbreğinin birinde küçük bir 
kitle tespit edilmiş. Sonraki süreçte hocamız söz konusu kitlenin üstüne çok gitmemiş. Araya 
giren pandemi sürecinin de etkisiyle daha büyük bir şehirde daha donanımlı bir hastanede 
durumu detaylıca inceletmemiş. Bununla birlikte sinsi hastalık diğer yandan boş durmamış ve 
ilerleyerek önce böbreklerden akciğere metastaz olmuş sonra diğer organlara yayılmış. Hocamız 
bu durumun farkına ancak 2023 yılı Haziranında varabildi. Derhâl Ankara’ya giderek Hacettepe 
Üniversitesi’nde tedaviye başladı. Oldukça etkili ve hızlı bir tedavi gördü. Kanser tedavisi süreci 
boyunca aralarında Emrecan Ayyıldız, Caner Menderes, Mehmet Akif Soba, Suat İbrahimoğlu, 
Arzu Kara’nın da bulunduğu birçok öğrencisi gerek Bartın’da gerek Ankara’da tetkik ve 
tedavileri sırasında hocaya ciddi yardımda bulundular. Öğrencilerinin Özgür Hocayı 
sahiplenişlerini hatırladıkça insanlığın hâlâ ölmediğini ve bazı geleneklerimizin zor zamanlarda 
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ne kadar büyük bir güce dönüştüğünü ibretle takip ettim. Hiçbir karşılık beklemeden 6-7 yüksek 
lisans öğrencisi hocalarının etrafında pervane gibi döndüler. Birçok lisans öğrencisi okulun ve 
dersliklerin önünde yolumu keserek hocanın durumunu sordular. Her hocaya nasip olmayacak 
bir ilgi, alaka ve sevgi sel olup aktı. Tedavinin başlangıçta cevap vermesi, beyindeki kanserli 
kitlelerin küçülmesi, akciğerdeki kitlenin yok olması hepimize büyük bir ümit verdi. Özgür 
Hocamız, tedavisi için bulunduğu Ankara ve ailesinin yaşadığı İzmir kenti dışında sık sık Bartın’a 
gelmeye ve eski günlerde olduğu gibi bizimle çaylı sohbetlere katılmaya başlamıştı. İlaçların 
etkisiyle çokça kilo almış olmasına rağmen sürecin iyiye doğru evirilmesi mühim olan noktaydı. 
Bu süreçte hoca, daha titiz beslenme ve daha nitelikli bakım imkânlarının mevcudiyetinden 
dolayı ailesinin bulunduğu İzmir’de yaşamaya başladı. Zaman zaman Bartın’a gelmiş olmakla 
birlikte; büyük oranda zamanını İzmir’de geçirdi ve tedavisi de bu nedenle Ankara’dan, İzmir’e 
aktarıldı. 

 Fakat bir gün öğrencilerinden aldığım korkutucu bir haberle irkildim. Hoca yine bir vakit 
Bartın’a gelmişti. Hafızam beni yanıltmıyorsa 2024 yılının Eylül ya da Ekim ayı. Derhâl kendisini 
evinde ziyaret ettim. Okul ve sağlığı hakkında konuştuk. Birçok kez okula birlikte gidip geldik. 
Ancak bir gün fenalaştığını ve abilerinin İzmir’den gelerek özel araçlarıyla onu İzmir’e 
naklettiklerini öğrendim. Daha birkaç gün önce birlikte olduğumuz sevgili dostumun 
durumunun ciddileştiğini ve İzmir’de Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne 
kaldırıldığını öğrendim. İyiye giden tedavi sürecinin birden bire aksi yöne evirilmesi bizde bir 
hayal kırıklığı yarattı. Hocanın ağabeyleri Eren ve Erol Tokan’dan aldığım bilgilere göre sevgili 
Özgür’ün durumu iç açıcı değildi ve durum kötüye gidiyordu. Özellikle Türk Ocaklarını birlikte 
kurduğumuz dostlarla Bartın’dan İzmir’e giderek hocayı ziyaret etmeyi düşündük ancak yoğun 
bakımda olması nedeniyle gitsek dahi göremeyeceğimizi ağabeylerinden öğrendik.  

 Sonraki süreçte hocanın durumu bir daha asla iyiye gitmedi. Son günleri hep yoğun 
bakımda geçti. Bir sonraki safhada ise entübe edildi. Diğer bir ifadeyle makineye bağlı şekilde 
hayata tutunmaya çalıştı. Sağlıklı olduğu günlerde sohbetlerimizde sürekli Eren ağabeyinden 
bahsederdi. Kendisine ayrı bir muhabbeti vardı. En son konuştuğu kişi de yine Eren ağabeyi 
olmuştu. Yaş olarak birbirine yakın olan bu birbirine çok bağlı kardeşler birlikte büyümüşler, 
tasada ve kıvançta hayata birlikte tutunmuşlardı. Özgür, hayatının bu son anlarında da çok 
sevdiği ağabeyinin kollarında son nefeslerini alıp vermekteydi. Kanser illetini yeneceğine onu 
seven hemen herkes inanmıştı. Göstergeler de zaten böyle değil miydi? Ancak illet, yapacağını 
yapmış derinden ilerleme kaydetmiş ve Özgür’ün bağışıklık sistemini yok etmeye başlamıştı. 
Süreç artık geri döndürülemeyecek bir evreye girmişti. Hatta hocanın Dokuz Eylül Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi’nden alınıp Ayrancılar’daki Özel Medifema Hastanesi’ne sevk edilmesi 
moralleri iyice bozmuştu. Artık süreç kritik bir evreye girmişti. Telefon yoluyla sürekli ailesi ile 
görüşüyor son durumu hakkında bilgi almaya gayret ediyorduk. Üniversitemizde kim farklı bir 
kanaldan küçük bir bilgi parçası elde ederse diğer arkadaşlarla paylaşıyor ve kendi aramızda 
genel bir kanaat oluşturmaya çalışıyorduk. Ağabeyi Eren Tokan ile bazen günde birkaç kez 
görüşmeye başlamıştık. Özgür entübe durumdaydı, durumu son derece kritikti ve nefesleri 
sayılıydı.  

Nitekim 15 Aralık 2024 tarihinde acı haber kalplerimiz dağladı. Merhumun yattığı özel 
hastaneye yakın bir muhitte bulunan öğrencimiz Caner Menderes beni aradı, verdiği haberle 
bedenen ve ruhen sendeledim, elim ayağım tutmaz oldu: “Hocam, Özgür Hocamızı kaybettik. 
Hepimizin başı sağ olsun.” Elbette hayatın içinde acı, elem, keder ve büyük buhranlar var. Ancak 

bu acıyı nasıl tarif etmeliyiz. Saatler, dakikalar ve saniyeler durdu. 
Dünya anlamsız ve gereksiz bir mekân hâline geldi. Yaşam anlamından 
çok şey kaybetti. Duruşu ve davranışlarıyla öğrencilerinin kalplerinde 
taht kurmuş, son derece bilgili ve üretken genç bir akademisyen artık 
bu dünyada değildi. 
Onun ölümünü kabullenmek doğru olur muydu? Birkaç gün neredeyse 
ruhen bu dünyada olmadan yaşamaya çalıştık. Edebiyat Fakültesi’nden 
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birçok iyi kalpli hocamız odamızı doldurdu. Gözyaşları, hıçkırıklar ve sessiz elem çığlığı kapladı 
her tarafı. Fakat gerçek yine de değişmiyordu. Bir zamanlar beraber gezdiğimiz koridorlar, artık 
bir daha asla onun güzel tebessümü ile mana bulamayacaktı. Özgür Hocanın vefatından sonra en 
az bir hafta sevenleri kendini toparlayamadı ancak özellikle öğrencilerden gelen “hocam en 
yakın arkadaşları olarak neden bir anma programı düzenlemiyorsunuz hocamıza” sorusu ve 
talebi kısa sürede bir anma etkinliğinin tertip edilmesiyle neticelendi. 

Hocamız için sade ama yetkin bir etkinliği kısa sürede organize etmeye çalıştım. Tabi bu 
noktada Tarih Bölümü’nden başta Arş. Gör. Sait Çil olmak üzere birçok kişiden destek gördüm. 
Programa dönemin Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, Rektör Yardımcıları, Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Aslı Yazıcı başta olmak üzere birçok üst düzey yönetici iştirak etti. Etkinlikte 
öncelikle hocanın ülkenin dört bir yanına dağılmış mezun öğrencilerinden derlenen kısa 
videolar paylaşıldı. Öğrencileri hocaya ilişkin duygu, düşünce ve hatıralarını paylaştılar. 
Akabinde sırasıyla; Doç. Dr. Haluk Öner, Prof. Dr. Mustafa Hizmetli, Doç. Dr. Ahmet Altay, Prof. 
Dr. Yenal Ünal, Doç. Dr. Melek Sarı Güven, Arş. Gör. Dr. Arif Demirer, Doç. Dr. Mustafa Mutlu ve 
Dr. Öğr. Üyesi Dursun Ünüvar hocaya ilişkin duygu ve düşüncelerini yansıtan son derece 
duygusal konuşmalar yaptılar. Etkinliğin düzenlendiği amfi doldu taştı ama sadece bireylerle 
değil hüzün ve elemle. İnsanlar, ondan arta kalan hatıra etrafında birbirine sımsıkı sarıldılar. Bu 
vesile ile Bartın Üniversitesi hocaya hem sahip çıktı hem de ona manevi borcunu ödedi. Artık 
ona değer veren insanlar sadece Bartın’da değil; yurdun birçok farklı noktasında onun acısını 
kalplerde yaşamaya devam edeceklerdi. Fakat onun en yakınındaki insanlar olarak bizim onun 
adına yürütmemiz gereken birkaç vazife daha vardı.  

Sevgili Özgür’ün ağabeyleri ve yakınları sonraki süreçte Bartın’a gelip eşyalarını topladılar. 
Kitaplarını ise üniversitemiz kütüphanesine bağışlamak istediklerini beyan ettiler. Özgür’ün 
gerek evindeki özel kitaplığı gerek fakültedeki odasında bilimsel yaklaşık 400 kitabı yasal 
varisleri olan ailesi tarafından üniversitemiz merkez kütüphanesine bağışlanmıştı. Ortaçağ Türk 
tarihine ilişkin birçok temel eser ve başvuru kaynağı kütüphanesinde yer alıyordu. Arkadaşımız 
Doç. Dr. Mustafa Mutlu ile birlikte iki farklı araçla hocanın kitaplarını kolileyip daha önceden 
konu hakkında haberdar ettiğimiz Bartın Üniversitesi Kütüphanesi’ne teslim ettik. Artık eserleri, 
kendisine olmasa bile genç beyinlere hizmet etmeye devam edecekti.  

Bunlara ilave olarak hocanın isminin yaşatılması için nelerin yapılabileceği konusu 
üzerinde düşünmeye başladık. Nitekim adının bir amfiye verilmesi amacıyla yaptığımız ön 
incelemelerden sonra bürokratik işlemlere başladık. Bu kapsamda; bölümümüzün ve 
fakültemizin önemli değerlerinden biri olan merhum Dr. Öğr. Üyesi Özgür Tokan’ın isminin 
yaşatılması amacıyla onun en sevdiği sınıf olan Mehmet Akif Ersoy Derslikleri ED-K1-10 
numaralı amfiye adının verilmesinin uygun olacağını düşündük. Bu sayede merhum hocamızın 
manevi şahsının yaşatılması mümkün olabilecekti. Bu safhada Doç. Dr. Haluk Öner’in, Prof. Dr. 
Aslı Yazıcı’nın ve bir önceki Rektörümüz Prof. Dr. Orhan Uzun’un katkıları çok değerlidir. 
Başından sonuna kadar sürece sahip çıkmaları ve kısa sürede Senatodan geçen kararın tatbik 
edilip adı geçen amfiye hocanın adının verilmesi sevenlerini son derece mutlu etti. Bununla 
birlikte; ad verme işleminin gerçekleşebilmesi için teklifin öncelikle bölüm kurulu kararıyla 
fakülteye gitmesi gerekmekteydi. Bölüm kurulu kararı, oy birliğiyle olmasa bile oy çokluğuyla 
fakülteye intikal etti. 

Bu noktada ifade edilmelidir ki gerek kanser teşhisinin koyulduğu tarihten itibaren gerek 
tedavi sürecinde ve gerek vefatından sonra Edebiyat Fakültesi’nin ve Tarih Bölümü’nün hocaya 
büyük bir ilgi ve alakası oldu. Hoca için düzenlenen anma etkinliğine neredeyse bütün fakülte 
katıldı. Süreç boyunca telefonlarımız hiç susmadı ve “bizim yapabileceğimiz maddi ve manevi bir 
katkı var mı” soruları her daim bize moral oldu. Kendilerini yakından tanımadığım hocalar dahi 
her karşılaştıklarında hocanın durumunu sorup yardım teklifinde bulundular. Dönemin Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Birgül Koçak Oksev’in, Özgür Hocanın maddi zorluk 
çekmesinden ötürü üniversite genelinde bir yardım kampanyası başlatılması teklifine olumlu 
yanıt vererek süreci takip etmesi ve mevcut Fakülte Sekreteri İlyas Güneş’in inisiyatif alarak 
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bağış paralarını toplayarak Özgür Hocaya göndermesi; fakültemizin ona nasıl sahip çıktığını 
göstermesi bakımından kayıt altına alınması gereken değerli bilgilerdir. 

Merhum Dr. Öğr. Üyesi Özgür Tokan; çalışkan, dürüst, ilkeli ve vefalı bir şahsiyet olarak 
temayüz etmiş mümtaz bir şahsiyet olarak akademik çevrelerin ve öğrencilerin büyük takdirini 
kazanmıştır. Üniversitemizin personeli ve öğrencileri tarafından çok sevilen ve takdir edilen bir 
simadır. Kaleme almış olduğu metinlerde yakalamış olduğu bilimsel derinliğin yanı sıra 
öğrencileriyle sıcak diyaloğu ve gerçekleştirmiş olduğu disiplinli danışmanlık hizmetleriyle 
adından söz ettirmiştir. 

Özgür Tokan sevenlerini gözyaşına boğarak 15 Aralık 2024 tarihinde vefat etmiştir. 
Hocamıza bölümümüze, fakültemize ve insanlığa yapmış olduğu katkılardan ve akıllarda 
bıraktığı örnek davranışlarından dolayı teşekkürlerimi sunmayı bir borç bilirim. O daima 
kalbimizde yaşayacak ve hatırlanacaktır. Ruhu şad olsun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


